Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 18 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00834 | Caderno 1

Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 146/2019
RESCISÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PP Nº 049/2019

A Prefeitura Municipal de João Dourado, torna público aos interessados, nos termos do
Processo Administrativo nº 146/2019, transitado em julgado, que em razão da solicitação da
rescisão e fatos apresentados pela contratada, fica rescindido bilateralmente a Ata de Registro
de Preços da empresa ODONTOMEDICENTER LTDA ME, oriundo do Processo
Licitatório Pregão Presencial 049/2019, firmado com a empresa ODONTOMEDICENTER
LTDA ME, CNPJ Nº 10.950.411/0001-00, com amparo legal no Art. 78, XVII, da LEI
8.666/93 - Data de Assinatura 15/05/2020 – Celso Loula Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 50F843E66290FD9AE2D05E53C8D8B571

		2020-05-18T12:39:49-0300